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Bliźniak z klimatycznym tarasem w Dobrej - Dobra
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 109,39 m2, pow. działki: 375,00 m2,
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opis nieruchomości

Zapraszam na prezentację nowego domu z klimatycznym tarasem w Dobrej!

Oaza ciszy i spokoju, oferta godna polecenia dla każdego, kto doceni wypoczynek na łonie natury z dala od
zgiełku miasta.

Do użytku właścicieli:
- działka (płaska) o pow. ok 375 m2
- duży, przestrzenny dom (bliźniak) o powierzchni użytkowej 109.39 m2, składający się z :

Parter:
- przestrzennego salonu z jadalnią (z wyjściem na taras oraz ogród),
- otwartej kuchni,
- łazienki z kabiną prysznicową i toaletą,
- przedpokoju,
- spiżarki,
- małego pokoju gościnnego.

Piętro:
- trzech pokoi,
- dużej łazienki z wanną wolnostojącą i toaletą, bidetem,
- przedpokoju.

Dodatkowo:
- poddasze - dodatkowa powierzchnia do przechowywania

Dom wybudowany w 2021r, przestrzenny, o korzystnym układzie pomieszczeń, piętro nie posiada skosów
dzięki czemu pomieszczenia są przestronne.

Garaż dwustanowiskowy przy budynku a przed domem dodatkowo miejsce postojowe dla 3 samochodów.

Media:

- ciepła woda i ogrzewanie - piecyk gazowy, ogrzewanie podłogowe w całym domu,
- woda -z sieci miejskiej,
- szambo.

Oferta na wyłączność. Zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 433912 Symbol SWO 433912

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 299 000 PLN Cena za m2 11 875 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Dobra Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia całkowita 109, 39 m² Powierzchnia działki 375, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 109, 39 m²

Rok budowy 2021 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Ilość pięter [wliczając
parter]

1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie PODŁOGOWE, C.O. GAZOWE, Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Pokrycie dachu DACHÓWKA

Garaż TAK Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Taras TAK

Ilość tarasów 1 Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 5183

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


